UBND TỈNH HÒA BÌNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-SGD&ĐT  Hòa Bình, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành, giải quyết công việc

Căn cứ văn bản của Tổ chức Aide et Action Việt Nam – AEA ngày

01/12/2023 về việc mời tham gia Hội thảo tập huấn mô hình “Trường học Hạnh

phúc” tại Thành phố Huế;

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Giáo dục và Đào tạo, trong thời gian đồng

chí Bùi Thị Kim Tuyến, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình đi công tác tại tỉnh Thừa Thiên Huế từ 13h ngày

20/12/2023 đến hết ngày 23/12/2023, ủy quyền cho đồng chí Đinh Thị Hường, Phó

Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình điều hành

và giải quyết công việc theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các Sở, ban, ngành, đoàn

thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các đơn vị, trường học biết, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Các đơn vị, trường học;

- Website ngành;
- Lưu: VT,VP(NTO 03).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T08:57:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:15:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:15:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!